DISPENSA, CONTRATO Nº. 003/2026, com a finalidade de contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de locação de veículo, em conformidade na hipótese 

do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global: R$ 

42.900,00 (Quarenta e dois mil e novecentos reais). Contratada: LESSOR VEÍCULOS 

LTDA. CNPJ: 17.368.706/0001-03, com endereço na Avenida das Vivendas, 227 - Bairro 

Jardim Santa Catarina, Cep: 15080-110, Município de São José do Rio Preto / SP. 

Contratante: Câmara Municipal de Delta: Rua Francisco Morais de Oliveira, 111 – Centro,